[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2018 года № 235                                                 п.Усть-Ордынский

Об избрании делегатов на III съезд депутатов
 представительных органов Иркутской области

Заслушав информацию председателя Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Тарнуева А.А. «О проведении  III съезда депутатов представительных органов Иркутской области», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума

РЕШИЛА:

От Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» делегировать на III съезда депутатов представительных органов Иркутской области, следующих депутатов Думы:
- Тарнуева Афонасия Архиповича;
- Сыроватскую Светлану Николаевну.

Председатель Думы                                                                       Тарнуев А.А.